



Naturskyddsföreningen

KRETSNYTT

NATURSKYDDSFÖRENINGEN I VAGGERYDS KOMMUN

Medlemsblad nr 5 2022

Årgång 39

Hej alla medlemmar!

Som ni säkert sett i media har Riksföreningen kritiserat den nya regeringens klimat- och miljöpolitik. Det har glädjande nog lett till en anseelig tillströmning av nya medlemmar till föreningen. Naturskyddsföreningens arbete behövs mer än någonsin, och ju fler vi är, desto mer kan vi påverka!

Ni kanske också har uppmärksammat Riksföreningens förslag till nya verksamhetsriktlinjer för åren 2024-2027, Framtidsstrategin. Förslaget är ute på remiss från och med 11/11 2022 till och med 8/1 2023. Alla medlemmar är välkomna att lämna synpunkter. Länsförbundet i Jönköpings län anordnar, tillsammans med Kronobergs, Kalmars och Östergötlands länsförbund en remisstreff i Nässjö lördagen den 26/11. Det blir en heldag, som förutom workshop om Framtidsstrategin innehåller en föreläsning om våtmarker. Alla medlemmar välkomna, länk till anmälan hittar du här:

<https://www.naturskyddsforeningen.se/engagera-dig/kalender/remisstreff-vatmarker-och-erfarenheter-nassjo-2022-11-26/>

Däriifrån hittar du också länk till remissunderlaget.

Vad har då hänt i Vaggeryds kommun?

Vi har lämnat yttrande över kommunens förslag till ny översiktsplan, som vi i stort ser positivt på. Vårt svar hittar du på hemsidan. I september hade vi en uppskattad föreläsning om uttern av Börje Gunnevik från Vetlanda. Under Miljövänliga veckan bjöd vi på EKO-frukost/fika utanför ICA i Vaggeryd och Hemköp i Skillingaryd. Vi har också följt upp den butiksundersökning av utbudet av ekologiska varor i livsmedelsbutikerna som vi gjorde förra året. Resultatet är inte sammanställt än, men när det blir färdigt kommer vi att publicera det på hemsidan: <https://vaggeryd.naturskyddsforeningen.se>

Vi har ju fått ett nytt politiskt styre i kommunen; vår ambition är att följa upp de svar vi fick från politikerna på våra frågor före valet. Det blir säkert inte helt lätt, så vi behöver nog hjälpas åt!

Jag avslutar som jag började, med medlemstillströmningen till Naturskyddsföreningen. Också i Vaggeryd har vi fått nya medlemmar, och till er säger jag ett särskilt välkommen!

Marianne Frick
ordförande

